
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/10/2023 | Edição: 190 | Seção: 3 | Página: 42

Órgão: Ministério da Educação/Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 72/2023 - UASG 153010

Nº Processo: 23063005659202318. Objeto: Contratação de serviços de manutenção de 2º e 3º

nível de extintores, incluindo, inspeção, recarga, teste hidrostático, pintura e eventual trocas de peças, se

necessário, e manutenção de mangueira de combate a incêndio, sem dedicação exclusiva de mão de obra,

para o campus Valença, incluindo o fornecimento de todos os insumos, materiais e mão de obra

necessários a realização destas atividades, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas

neste Edital.. Total de Itens Licitados: 9. Edital: 04/10/2023 das 08h00 às 17h00. Endereço: Av.maracana N.

229, Maracanã - Rio de Janeiro/RJ ou https://www.gov.br/compras/edital/153010-5-00072-2023.

Entrega das Propostas: a partir de 04/10/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das

Propostas: 23/10/2023 às 10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: A licitação será

realizada em grupo único, formado por 09 (nove) itens, conforme tabela constante no Termo de Referência,

devendo o licitante oferecer proposta para todos os itens que o compõem. Em caso de divergência entre

disposições deste Edital e de seus anexos ou demais peças que compõem o processo, prevalecerá as

deste Edital.

PEDRO RONALDO VENTURA LOURES

Assistente em Administração

(SIASGnet - 29/09/2023) 153010-15244-2023NE800300

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


